
 Protokoll styremøte 6/2021 
 Dato: 26. oktober 2021 kl 20:00-21:40 
 Tilstede: Geir Ottesen, Hege Dahl Moen, Ivar Fredriksen, Reidun Monsholm, Brit 
 Kvello, Nina Kverkild 

 Orienteringssaker 
 Dato for generalforsamling 2022 
 Datoen blir 2/4. 

 Krusene fra fotokonkurransen 
 Krusene er snart i boks, sitter med siste finpussen på korrekturen nå. 

 Mattilsynet - Forskrift om avl av hund 
 Mattilsynet utvikler en forskrift om avl av hund. Dette skjer på oppdrag fra Landbruks- og 
 matdepartementet. Forskriften skal fremme sunn avl og god velferd for hunder og hjemles i 
 dyrevelferdsloven § 25. Avl av hund er ikke forskriftsregulert fra før. 
 Mer info: 
 https://www.mattilsynet.no/dyr_og_dyrehold/dyrevelferd/forskrift_om_avl_av_hund.44261 
 Hvis dette blir vedtatt kommer det til å stille krav til raseklubbene, så vi må følge saken. Vi 
 forventer at det vil komme info fra NKK når den tid kommer. 

 Websiden 
 Det ble for flere år siden vedtatt at websiden skulle oppgraderes, og arbeidet er nå kommet i 
 gang. Vi har ikke noen dato for lansering ennå, men håper det blir før jul. 

 Verving 
 Hege har laget et skriv og sendt mail til 88 stk som lå i vervelisten i NKK admin-systemet. 
 Det har ikke kommet noen respons på mailene, hverken positiv eller negativ. 
 22/9: 1027 medlemmer 
 25/10: 1045 medlemmer, 98 i vervelisten 
 Det har ikke vært kapasitet til å kryssjekke om noen av disse har meldt seg inn, blir gjort 
 etter hvert. 

 Mva ifbm påmeldingsavgift? Ref. momspliktig 
 NKK har sendt ut noe info, men det er litt vagt. Ivar skal se på budsjettet, det er nok ingen 
 tvil om at vi er momspliktig i et normalår så vi må ta dette med oss og revidere. Det vil bl.a. 
 kunne få effekt på påmeldingsavgiften til utstillinger, når vi må betale 25% moms på dette. 

 Valpepriser, konkurranseloven 
 I en facebookgruppe for norske oppdrettere av shetland sheepdog har det blitt hevdet at 
 klubben ikke kan anbefale valpepris. Vi har konferert med NKKs jurist, som svarer flg: 
 Klubben kan selvsagt ha en anbefalt valpepris. Hundeoppdrett er ikke ansett som næring, 
 men hobby. Det er altså ikke først og fremst for å tjene penger. 

https://www.mattilsynet.no/dyr_og_dyrehold/dyrevelferd/forskrift_om_avl_av_hund.44261


 Generelt mener NKK at det er uheldig med urimelig høye valpepriser og at oppdrettere skor 
 seg på mer eller mindre desperate valpekjøpere. 

 Undersøkelse rundt reproduksjon 
 Det virker til å ha vært mange tilfeller av små kull, døde valper og keisersnitt den siste tiden. 
 Dette, kombinert med en relativt lav gjennomsnittlig kullstørrelse (3,2) er ikke positivt for 
 rasen. Avlsrådet undersøker om det er grunnlag for å lage en undersøkelse rundt 
 reproduksjon på sheltien. Kanskje i samarbeid med NKK, som har noe data fra før, evnt. 
 med raseklubber i andre land. 

 Delegat til NKK RS 
 Geir og Dag Christer har ikke stemmerett, og de øvrige i styret har ikke mulighet til å dra. 
 Thor Hallgrimsen representerer NSSK på NKKs RS i år. 

 Webinar 
 Vi spurte på facebook om det var noen som hadde ønsker eller innspill til tema for webinar, 
 det var ingen respons. 
 Vi drodler litt videre med temaer og foredragsholdere, da vi tror dette kan være en god 
 service til medlemmene. 

 Gjennomgang av tidligere vedtak 
 Sak 1/2019 Lageret og arkivet. Vedtak: Alle bilder og medlemsblader i klubbens eie scannes 
 og digitaliseres, og vi undersøker kostnaden med å opprette en sky slik at dette blir 
 tilgjengelig for flere. 
 Vi noterer denne ifbm ny webside. 

 Neste styremøte avtales nærmere 

 Referent: Hege Dahl Moen 


